Para caracterizar más aún al *Sm* y destacar sus lecciones peculiares, algunas de las cuales pueden tener importancia para el texto quintiliano, damos a continuación las que creemos tales, después de una confrontación del mismo con los codd. *M Vt' Vt' Pn Es* y las ediciones de Bonell, Halm, Meister, Rademacher, Colson, Bornecque y Butler, que se apoyan en los de la Clase I y en el grupo *B* de la II para el libro I:

1, 6, 14 terminantur (*etiam M*) - 1, 6, 15 «Alba» faciat *om. (om. etiam BJ)* - quidem *om. (etiam BJM)* - 1, 6, 20 certa (*etiam BJMSPn, recta cett*) - 1, 6, 20 insolentiae *om. (etiam Es)* - 1, 6, 29 fructuosus] unde dicta sit frugalitas *add.* - 1, 6, 32 dilabuntur (labuntur *cett.*) - 1, 6, 34 lusu] vel abusu *add. (forte contam. ex ab usu quod habent JV' V')* - 1, 6, 37 enim *om.* - 1, 6, 43 quid sit. *om.* -

1, 7, 3 amonendi (admonendi *Vt'*) - 1, 7, 11 ut (et *cett*) - 1, 7, 12 vesprug (*etiam BJ*) - 1, 7, 16 Quod] Quid quod - 26 «u»] v - 33 quae *om.* - 1, 8, 5 opus esset (*etiam PMn; est opus cett*) - 1, 8, 7 omnis (*etiam ed. Niedermann, 1947*) - 1, 8, 9 virtutum - 1, 8, 11 vidimus (*etiam MVt' Pn; videmus cett*) - 1, 8, 19 omnis (*etiam ed. Niedermann 1947*) - 1, 8, 21 quaedam *om.*

1, 9, 3 initium] et *add. Sm (etiam Vt')* - 1, 9, 6 preceptores (*etiam B MVt' Vt' Pn Zumpt; rhetores cett.*)

1, 10, epigr. sit *om.* - 1, 10, 3 quem ad modum] iam *add.* - 1, 10, 5 dicunt (ducunt *cett*) - 1, 10, 6 ex (quibus) *om. (etiam MVt' Es)* - 1, 10, 17 videor *om.* - vitandum (nondum *cett.*) - 1, 10, 18 opponens (*etiam BMV' Pn; exponens cett.*) - didicisse (dedisse *cett.*) - 1, 10, 23 et (inoffensa) *cett.*, ut *Sm* - 1, 10, 25 fluxus (flexus *cett.*) - 1, 10, 27 *C. (Gracchi) om. (etiam Vt')* - 1, 10, 30 omnis (*etiam ed. Colson; omnes cett.*) - 1, 10, 32 accipimus (*etiam NVt', ed Bonnell; accepimus cett.*) - 1, 10, 33, disci

(citra) *Sm* corrector *pro* «dici» *quod habent cett.* - 1, 10, 34 *artis* (*etiam Vtⁱ* ed. Colson; *artes cett.*) - 1, 10, 40 *primum* (*etiam Vtⁱ*; *plurimum cett.*) - 1, 10, 47 *Atheniensis* (*Athenienses cett.*) - 1, 10, 48 *destruendum* (*etiam Pn*; *destruendam cett.*) -

1, 11, 1 *hoc*] *loco add.* - 1, 11, 8 *Curabunt* (*etiam MPn*; *curabit cett.*) - 1, 11, 16 *formatur* (*etiam Vtⁱ Pn*; *formantur cett.*)

1, 12, 1 *tamen*] *vel add.* - 1, 12, 2 *impendant* (*MVtⁱ Es Bonnell* *impendat*; *intendat alii*) - 1, 12, 4 *horas om.* - 1, 12, 6 *dicendi* (*discendi cett.*) - 1, 12, 7 *avibusque om.* (*etiam MBVtⁱ Pn*) - 1, 12, 10 *cursum* (*etiam Vtⁱ*; *discursus cett.*) - 1, 12, 11 *dicentes* (*etiam Vtⁱ*; *docentes cett.*) - 1, 12, 18 *conterunt* (*etiam MVtⁱ Vt* *conteruntur cett.*)